[image: ]

	[image: ]

Извещение о продлении срока окончания приема заявок

Закрытое акционерное общество «ВяткаТорф», почтовый адрес: 610017, г. Киров, ул. Маклина 31, настоящим извещает о продлении срока приема заявок по процедуре проведения открытого запроса цен на право заключения договора по лоту «Цепи приводные для МТФ».

Дата и время окончания приема заявок: 20 января 2016 года до 15-00 часов (время московское).

Дата и время вскрытия конвертов: 20 января 2016 года в 15 час 30 мин (время московское) по адресу: ЗАО «ВяткаТорф», 610017, г. Киров, ул. Маклина, 31.

Остальные условия проведения аукциона остаются без изменений.

	Управляющий директор  ЗАО «ВяткаТорф»
	            С.А. Береснев

	Согласовано:
Начальник ОМТС ЗАО «ВяткаТорф»

            Н.А. Полушина

image2.png
N
BATKATOP®

image1.png
T BATKATOPD